
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

19.12.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ОД-570 
г. Петропавловск 

 
 

 

Диссертациялық кеңестің тұрақты құрамын бекіту туралы 

 
   Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым 
және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті төрағасының 
(2023 жылғы  14 шілдедедгі № 344) бұйрығына сәйкес және «М. Қозыбаев 
атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ Ғылыми кеңесінің шешімі 
негізінде (2023 жылғы 22 қарашадағы № 4 хаттама) БҰЙЫРАМЫН: 
   1. 8D07102 – «Органикалық заттардың химиялық технологиясы білім 
беру бағдарламасы бойынша университеттің диссертациялық кеңесінің 
тұрақты құрамы бекітілсін: 
   1) Дюрягина Антонина Николаевна, профессор, х.ғ.д., «М. Қозыбаев 
атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ «Химия және химиялық 
технологиялар» кафедрасының меңгерушісі, төраға; 
   2) Масалимова Бакытгуль Кабыкеновна, х.ғ.к, «М. Қозыбаев атындағы 
Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ «Химия және химиялық 
технологиялар» кафедрасының профессоры, төрағаның орынбасары; 
   3) Луценко Аида Александровна, PhD докторы, «М. Қозыбаев атындағы 
Солтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ «Химия және химиялық 
технологияла» кафедрасының доценті, ғылыми хатшы. 
   Негіздеме: «Химия және химиялық технологиялар» кафедрасының 
меңгерушісі А.Н. Дюрягинаның 2023 жылғы 15 қарашадағы № 01-00-30/9142 
қызметтік жазбасы. 
   2. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 
қызметі осы бұйрықтың көшірмелерін математика және жаратылыстану 
ғылымдары факультеті, «Химия және химиялық технологиялар» 
кафедрасына, ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру бөліміне жіберсін. 
   3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 

м.а. Апергенова Р. С.



 

 

 

 

Исп. Алёшин Д.В. 
Тел. 1029 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

19.12.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ОД-570 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
Об утверждении постоянного состава диссертационного совета 
 
   В соответствии с приказом председателя Комитета по обеспечению 
качества в сфере науки и высшего образования Министерства науки и высшего 
образования Республики Казахстан (№ 344 от 14 июля 2023 года) и на 
основании решения Ученого совета НАО «Северо-Казахстанский университет 
им. М. Козыбаева» (протокол № 4 от 22 ноября 2023 года) ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Утвердить постоянный состав диссертационного совета университета 
по образовательной программе 8D07102 – «Химическая технология 
органических веществ»: 
   1) Дюрягина Антонина Николаевна, профессор, к.х.н., заведующий 
кафедрой «Химия и химические технологии» НАО «Северо-Казахстанский 
университет им. М. Козыбаева», председатель; 
   2) Масалимова Бакытгуль Кабыкеновна, к.х.н., профессор кафедры 
«Химия и химические технологии» НАО «Северо-Казахстанский университет 
им. М. Козыбаева», заместитель председателя; 
   3) Луценко Аида Александровна, доктор PhD, доцент кафедры «Химия и 
химические технологии» НАО «Северо-Казахстанский университет им. М. 
Козыбаева», ученый секретарь. 
   Основание: служебная записка заведующего кафедрой «Химия и 
химические технологии» Дюрягиной А.Н. № 01-00-30/9142 от 15 ноября 2023 
года. 
   2. Службе организационно-контрольной работы и документального 
обеспечения разослать выписки из приказа на факультет математики и 
естественных наук, кафедру «Химия и химические технологии», в отдел 
организации научных исследований. 
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. Апергенова Р. С.



 

 

 

Исп. Алёшин Д.В. 
Тел. 1029 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

15.12.2023 15:27 Согласовано: Никифоров Назим Игоревич 

15.12.2023 17:10 Согласовано: Пашков Сергей Владимирович 

15.12.2023 17:27 Согласовано: Дюрягина Антонина Николаевна 

15.12.2023 17:47 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

15.12.2023 18:45 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

19.12.2023 09:53 Подписано: Апергенова Р. С. ((и.о Апергенова Р.С.)) 

 

 


